
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Ludwigslust Bhf (Linie 602)
Ludwigslust Garnisonsstr. (Linie 602)
Boldela (Linie 602)
Boldela
Sülstorf Bhf
Sülte Abzw.Uelitz
Sülte Friedhof
Sülstorf Sportplatz
Sülstorf Kindergarten
Hoort
Kraak
Kraak Friedhof
Ortkrug Abzweig
Fahrbinde
Rastow Schule
Rastow Bhf
Rastow Dorf
Fahrbinde Dorf
Fahrbinde
Dreenkrögen
Dreenkrögen R. Lüblow
Dreenkrögen Am Kanal
Wöbbelin UFAT
Wöbbelin Neustädter Str.
Wöbbelin Schule
Groß Laasch
Wöbbelin Neustädter Str.
Wöbbelin UFAT
Dreenkrögen R. Lüblow
Dreenkrögen Am Kanal
Lüblow
Neu Lüblow II
Neu Lüblow
Groß Laasch Kulturhaus
Klein Laasch
Neustadt-Glewe Laascher Str.
Neustadt-Gl. Wabeler Str.
Ludwigslust Siedlung
Ludwigslust Marstall
Ludwigslust Garnisonsstr.
Ludwigslust Alexandrinenplatz
Ludwigslust Bhf #
Ludwigslust Förderschule
Ludwigslust Lenne-Schule
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13:25
13:26
13:27
13:31
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13:42
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13:45
13:48
13:52
13:53
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|
|
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13:59
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14:06
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14:18
|
|
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14:36
|
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14:41
14:46
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14:19
14:29

|
|
|
|
|
|
|

14:31
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14:38
14:40
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13:43
14:29
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S1-4

15:26
15:27
15:28
15:32
15:33
15:37

|
|

15:40
|

15:42
|

T 15:44
ö 15:45
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ö 15:51
ö 15:54
ö 15:55

|
|
|
|
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|
|
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T 16:11
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16:26
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16:31
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16:36

|
|
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|
|
|

16:41
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15:48
16:34
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17:12
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Mo - Fr

Erläuterungen:
S  = nur an Schultagen von M-V
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 2 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S5  = Freitags an Schultagen von M-V

602 Rastow - Wöbbelin - Lüblow - Ludwigslust

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Groß Laasch Kulturhaus
Groß Laasch
Ludwigslust Förderschule
Ludwigslust Lenne-Schule
Ludwigslust Bhf #
Ludwigslust Bhf #
Ludwigslust Förderschule
Ludwigslust Alexandrinenplatz
Ludwigslust Garnisonsstr.
Ludwigslust Marstall
Ludwigslust Siedlung
Wöbbelin Neustädter Str.
Kraak Friedhof
Kraak
Hoort
Sülstorf Kindergarten
Sülstorf Bhf
Sülstorf Sportplatz
Boldela
fährt weiter nach
Boldela (Linie 602)
Ludwigslust Garnisonsstr. (Linie 602)
Neu Lüblow
Neu Lüblow II
Lüblow
Dreenkrögen Am Kanal
Dreenkrögen R. Lüblow
Wöbbelin UFAT
Ludwigslust Bhf (Linie 601)
Wöbbelin Schule (Linie 601)
Wöbbelin Schule
Wöbbelin UFAT
Dreenkrögen
Fahrbinde Dorf
Kraak Friedhof
Kraak
Hoort
Sülstorf Kindergarten
Sülstorf Bhf
Sülstorf Sportplatz
Fahrbinde
Dreenkrögen
Wöbbelin UFAT
Wöbbelin Schule
Rastow Dorf
Rastow Schule
Ortkrug Abzweig
Lübesse
Sülte Friedhof
Sülte Abzw.Uelitz
Boldela
fährt weiter nach
Boldela (Linie 602)
Ludwigslust Garnisonsstr. (Linie 602)
Ludwigslust Lenne-Schule (Linie 602)
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13:30
13:35
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13:55
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T 15:53
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Erläuterungen:
S  = nur an Schultagen von M-V
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 2 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

602 Ludwigslust - Lüblow - Wöbbelin - Rastow

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


